

令和4年4月1日

お客様各位

振込手数料改定のご案内

平素より新湊信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では、下記の通り手数料を改定させていただくこととなりました。

今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます

記

手数料改定日 令和4年6月1日(水)

※今回改定箇所は下記網掛け・下線部分となります。

※手数料金額には、消費税を含みます。

・個人インターネットバンキング利用

			改定前	改定後
個人の方	同一店内 (本支店含)	5万円未満	110円	無料
		5万円以上	220円	無料
	他行庫	5万円未満	440円	220円
		5万円以上	660円	330円
個人事業主の方	同一店内 (本支店含)	5万円未満	110円	変更なし
		5万円以上	220円	変更なし
	他行庫	5万円未満	440円	変更なし
		5万円以上	660円	変更なし

・ATM

			改定前	改定後
同一店内 (本支店含)	5万円未満	110円	165円	
	5万円以上	220円	330円	
他行庫	5万円未満	440円	変更なし	
	5万円以上	660円	変更なし	

・窓口扱い

			改定前	改定後
同一店内 (本支店含)	5万円未満	110円	220円	
	5万円以上	220円	440円	
他行庫	5万円未満	550円	605円	
	5万円以上	770円	変更なし	

※法人インターネットバンキングには変更はありません。

以上